- 1 -

新竹市私立光復高級中學 110 學年度第 1 學期臨時校務會議紀錄

壹、時  間：民國110年11月9日(星期二)上午8時

貳、地  點：Google Classroom

參、出席代表：如簽到單

肆、前  言：

  本學期臨時校務會議議案附件均置於Google Classroom/光復高中/

校務會議/110學年度第一學期臨時校務會議，請與會同仁逕行上

網審查後至人事室完成簽到及投票作業。

伍、提案討論：

 提案一

 提案單位：校長室

 案由：修訂「新竹市私立光復高級中等學校校務會議組織及運作要

點」，請審議。

 決議：本案經統計出席投票人數計 43 人、贊成票計 43 票，本案通過。

陸、臨時動議：無

柒、結束。(08:20)